

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 033-2022

Entidad Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
1	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	1	5,800.00	1	5,800.00		
2	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	1	13,950.00	1	13,950.00		
3	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	1	17,050.00	1	17,050.00		
4	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	071100387056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	1	1,500.00	1	1,500.00		
5	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	8750
6	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	210100040120	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	8750
7	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	8400
8	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	8000
9	30/06/2022	6	IESTP. VILLA MARIA	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	7500
10	1/07/2022	8	IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	174200030015	GAS PROPANO X 10 kg	2.3.1.3.1.2	80.00	UNIDAD	4	320.00	4	320.00		
11	1/07/2022	8	IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	2.3.1.3.1.2	376.00	UNIDAD	3	1,128.00	3	1,128.00		
12	1/07/2022	8	IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	174200030015	GAS PROPANO X 10 kg	2.3.1.3.1.2	65.00	UNIDAD	0	0.00			5	325
13	1/07/2022	8	IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	2.3.1.3.1.2	285.	UNIDAD	0	0.00			4	1140

Código : 060722446
 Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
14	30/06/2022	4	IESTP. LURIN	071100430934	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y MONITOREO DE ACTIVIDADES ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	1	8,400.00	1	8,400.00		
15	30/06/2022	4	IESTP. LURIN	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	0.00	SERVICIO	0	0.00			1	8400
16	4/07/2022	10	Oficina de Atención al Usuario y Comunicaciones	352000011397	CAPACITACION EN MEDIA TRAINING	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					1	8000
17	5/07/2022	8	IESTP JOSÉ PARDO	180100020008	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO		4,200.00				6500
18	5/07/2022	8	IESTP JOSÉ PARDO	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO		4,200.00				7000
19	5/07/2022	8	IESTP JOSÉ PARDO	210100010391	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ACONDICIONAMIENTO Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES	2.3.2.9.1.1	4,100.00	SERVICIO		3,300.00				4100
20	6/07/2022	13	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100010508	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DE RECURSOS HUMANOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	65,722.00		65,722.00		
21	6/07/2022	13	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	3000
22	6/07/2022	017-OGESUP	ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	3,270.05	UNIDAD	16	52,320.82	16	52,320.82		0
23	6/07/2022	017-OGESUP	ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	15	49,050.77	15	49,050.77		0
24	6/07/2022	017-OGESUP	ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	11	74,152.58
25	6/07/2022	017-OGESUP	ANTENOR ORREGO ESPINOZA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	9	60,670.29
26	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	4,025.43	UNIDAD	23	92,584.85	23	92,584.85		0
27	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	6,732.95	UNIDAD		0		0	20	134,659.00
28	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	6,732.95	UNIDAD		0		0	3	20,198.85
29	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3.2.2.1	3,420.00		4	13,680.00	4	13,680.00		0
30	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3.2.2.1	3,540.00			0		0	4	14,160.00
31	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	952281170003	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS TIPO CAPA 3	2.6.3.2.2.1	8,596.			0		0	1	8,596.30

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
32	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	952281170022	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS TIPO CAPA 2	2.6.3 2.2 1	2,001.28			0		0	2	4,002.56
33	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3 2.2 1	5,863.42		1	5,863.42	1	5,863.42		0
34	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	112236140057	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 48000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3 2.2 1	5,800.00		1	5,800.00	1	5,800.00		0
35	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3 2.2 1	8,850.00		2	17,700.00	2	17,700.00		0
36	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	952281170006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3 2.2 1	5,309.00		1	5,309.00	1	5,309.00		0
37	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	882225250009	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg	2.6.3 2.2 1	105		24	2,520.00	24	2,520.00		0
38	6/07/2022	017-OGESUP	ARGENTINA	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3 2.2 1	1,625.00		2	3,250.00	2	3,250.00		0
39	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,025.43	UNIDAD	5	20,127.14	5	20,127.14		0
40	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	584.43	UNIDAD	10	5,844.30	10	5,844.30		0
41	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.05	UNIDAD	10	32,700.51	10	32,700.51		0
42	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	6,732.95	UNIDAD	0	0		0	2	13,465.90
43	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.2 1	6,279.40	UNIDAD	0	0		0	3	18,838.20
44	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.71	UNIDAD	0	0		0	7	4,708.94
45	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.2 1	672.71	UNIDAD	0	0		0	3	2,018.12
46	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	6,741.14	UNIDAD	0	0		0	7	47,188.00
47	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.2 1	6,741.14	UNIDAD	0	0		0	3	20,223.43
48	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	462282280024	REFLECTOR DE LUZ LED 150 W	2.6.3 2.2 1	106	UNIDAD	8	800	8	800		0
49	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3 2.2 1	1	UNIDAD	20	2,160.00	20	2,160.00		0

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
50	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3 2.2 1	136	UNIDAD		0		0	20	2,720.00
51	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3 2.2 1	3,595.80	UNIDAD	5	17,979.01	5	17,979.01		0
52	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3 2.2 1	2,815.08	UNIDAD		0		0	5	14,075.40
53	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	952267420001	PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.6.3 2.2 1	1,513.75	UNIDAD	2	3,027.50	2	3,027.50		0
54	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3 2.3 1	295	UNIDAD	5	1,475.00	5	1,475.00		0
55	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	952214670004	CAMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD CON AUDIO	2.6.3 2.2 1	257.4	UNIDAD	8	2,059.20	8	2,059.20		0
56	6/07/2022	017-OGESUP	ARTURO SABROSO MONTOYA	952285860021	TELEVISOR LED 60 in	2.6.3 2.2 1	2,800.00	UNIDAD	1	2,800.00	1	2,800.00		0
57	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,000.00	UNIDAD	3	12,000.00	3	12,000.00		0
58	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1		UNIDAD	21	11,779.62	21	11,779.62		0
59	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.05	UNIDAD	27	88,291.39	27	88,291.39		0
60	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	6,732.95	UNIDAD	0	0		0	4	26,931.80
61	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.71	UNIDAD		0		0	16	10,763.30
62	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	6,741.14	UNIDAD		0		0	6	40,446.86
63	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	5,782.93	UNIDAD		0		0	10	57,829.26
64	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500027	DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB	2.6.3 2.3 1	1,400.00	UNIDAD	1	1,400.00	1	1,400.00		
65	6/07/2022	017-OGESUP	DISEÑO Y COMUNICACIÓN	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3 2.3 1	700	UNIDAD	3	2,100.00	3	2,100.00		
66	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	584.43	UNIDAD	30	17,532.91	30	17,532.91		0
67	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.	UNIDAD	28	91,561.44	28	91,561.44		0

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
68	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.71	UNIDAD	0	0	0	0	9	6,054.36
69	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	672.71	UNIDAD	0	0	0	0	12	8,072.47
70	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	6,741.14	UNIDAD	0	0	0	0	9	60,670.29
71	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	5,782.93	UNIDAD	0	0	0	0	6	34,697.56
72	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	6,741.14	UNIDAD	0	0	0	0	6	40,446.86
73	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	952242060001	GENERADOR DE FUNCIONES	2.6.3.2.2.1	3,100.00	UNIDAD	1	3,100.00	1	3,100.00	0	0
74	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	602266690001	OSCILOSCOPIO	2.6.3.2.2.1	3,497.00	UNIDAD	1	3,497.00	1	3,497.00	0	0
75	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	462217720001	CAUTIN ELECTRICO	2.6.3.2.2.1	49	UNIDAD	30	1,470.00	30	1,470.00	0	0
76	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	112236140057	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 48000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.2.1		UNIDAD		9,257.09		9,257.09		0
77	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2.6.3.2.2.1	1,154.00	UNIDAD	2	2,308.00	2	2,308.00	0	0
78	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	672227260023	COMPRESORA DE AIRE DE 3 HP	2.6.3.2.2.1	2,089.00	UNIDAD	2	4,178.00	2	4,178.00	0	0
79	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	675001050009	AMOLADORA MANUAL DE 4 in	2.6.3.2.2.1	150	UNIDAD	6	900	6	900	0	0
80	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	672275190089	MÓDULO DE ENSEÑANZA DE ELEMENTOS DE NEUMÁTICA NIVEL BÁSICO	2.6.3.2.2.1	2,000.00	UNIDAD	4	8,000.00	4	8,000.00	0	0
81	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	462252150065	ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 220 V	2.6.3.2.2.1	420	UNIDAD	0	0	0	0	5	2,100.00
82	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	295	UNIDAD	8	2,360.00	30	8,850.00	0	0
83	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	90	UNIDAD	30	2,700.00	30	2,700.00	0	0
84	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	672254910001	ESMERIL ELECTRICO	2.6.3.2.2.1	255	UNIDAD	10	2,550.00	10	2,550.00	0	0
85	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	672279880055	MOTOR ASINCRONO TRIFASICO 1.5 KW 1800 RPM	2.6.3.2.2.1	8	UNIDAD	6	5,070.00	6	5,070.00	0	0

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
86	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	742223580007	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA, IMPRESORA, SCANNER LASER MONOCROMATICA	2.6.3.2.2.1	15,301.17	UNIDAD	1	15,301.17	1	15,301.17		0
87	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	462252150065	ESTABILIZADORES SOLIDOS 2KVA 220V	2.6.3.2.2.1	5,600.00	UNIDAD	3	16,800.00	3	16,800.00		0
88	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740895000001	TECLADO KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA CON CONECCION USB	2.6.3.2.3.1	90	UNIDAD	3	270	3	270		0
89	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICROFONO INCORPORADO	2.6.3.2.3.1	95	UNIDAD	6	570	6	570		0
90	6/07/2022	017-OGESUP	GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB USB 3.0	2.6.3.2.3.1	295	UNIDAD	4	1,180.00	4	1,180.00		0
91	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,025.43	UNIDAD	3	12,076.29	3	12,076.29		0
92	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	584.43	UNIDAD	10	5,844.30	10	5,844.30		0
93	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	9	29,430.46	9	29,430.46		0
94	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	6,279.40	UNIDAD		0		0	3	18,838.19
95	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.71	UNIDAD	0	0		0	10	6,727.06
96	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	5,782.93	UNIDAD	0	0		0	9	52,046.34
97	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	952266440001	PROYECTOR	2.6.3.2.2.1	5,518.12	UNIDAD	2	11,036.23	2	11,036.23		0
98	6/07/2022	017-OGESUP	HUAYCAN	740818500027	DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB	2.6.3.2.2.1	1,400.00	UNIDAD	2	2,800.00	2	2,800.00		0
99	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	1,287.00	UNIDAD	27	34,749.00	27	34,749.00		0
100	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	3,270.05	UNIDAD	27	88,291.39	27	88,291.39		0
101	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,383.47	UNIDAD	7	30,684.29	7	30,684.29		0
102	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	6,732.95	UNIDAD		0		0	7	47,130.65
103	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	672.	UNIDAD	0	0		0	12	8,072.47

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
104	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.2 1	6,741.14	UNIDAD		0		0	12	80,893.72
105	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	952245280009	GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO - VIDEOGRABADOR DIGITAL - DVR DE 32 CANALES	2.6.3 2.2 1	2,111.02	UNIDAD	1	2,111.02	1	2,111.02		0
106	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	952285860021	TELEVISOR LED 60 in	2.6.3 2.2 1	2,800.00	UNIDAD	1	2,800.00	1	2,800.00		0
107	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	952214670004	CAMARA DE VIDEO DE SEGURIDAD CON AUDIO	2.6.3 2.2 1	257.4	UNIDAD	16	4,118.40	16	4,118.40		0
108	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3 2.2 1	108	UNIDAD	145	15,660.00	145	15,660.00		0
109	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3 2.2 1	108	UNIDAD	145	15,660.00		0	145	15,660.00
110	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2.6.3 2.2 1	1,154.00	UNIDAD	1	1,154.00	1	1,154.00		0
111	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672235280001	ELECTROBOMBA	2.6.3 2.2 1	800	UNIDAD	2	1,600.00	2	1,600.00		0
112	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	602286490001	TELUROMETRO	2.6.3 2.2 1	500	UNIDAD	1	500	1	500		0
113	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	742286120005	RELOJ COMPARADOR	2.6.3 2.2 1	1,121.00	UNIDAD	1	1,121.00	1	1,121.00		0
114	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.6.3 2.2 1	3,007.05	UNIDAD	1	3,007.05	1	3,007.05		0
115	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672259360001	EXTRACTOR (OTROS)	2.6.3 2.2 1	245	UNIDAD	1	245	1	245		0
116	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	2.6.3 2.2 1	680	UNIDAD	3	2,040.00	3	2,040.00		0
117	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	602264430007	MULTITESTER ANALOGICO	2.6.3 2.2 1	197.5	UNIDAD	10	1,975.00	10	1,975.00		0
118	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	602266690001	OSCILOSCOPIO	2.6.3 2.2 1	3,497.00	UNIDAD	1	3,497.00	1	3,497.00		0
119	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	675026900001	MAQUINA DE SOLDAR	2.6.3 2.2 1	490	UNIDAD	2	980	2	980		0
120	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	740841000081	IMPRESORA LASER - 42 PPM COLOR	2.6.3 2.2 1	3,440.21	UNIDAD	1	3,440.21	1	3,440.21		0
121	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672218340023	CALIBRADOR VERNIER MILIMETRADO	2.6.3 2.2 1	1	UNIDAD	20	3,000.00	20	3,000.00		0

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
122	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672249550001	EQUIPO DE SOLDADURA	2.6.3.2.2.1	2,700.00	UNIDAD	2	5,400.00	2	5,400.00		0
123	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	675001050009	AMOLADORA MANUAL DE 4 in	2.6.3.2.2.1	150	UNIDAD	5	750	5	750		0
124	6/07/2022	017-OGESUP	JULIO CESAR TELLO	672227260023	COMPRESORA DE AIRE DE 3 HP	2.6.3.2.2.1	2,089.00	UNIDAD	1	2,089.00	1	2,089.00		0
125	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,025.43	UNIDAD	1	4,025.43	1	4,025.43		0
126	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	6,279.40	UNIDAD		0		0	1	6,279.40
127	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	2.6.3.2.3.1	1,610.12	UNIDAD	2	3,220.24	2	3,220.24		
128	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6.3.2.3.1	295	UNIDAD	5	1,475.00	5	1,475.00		
129	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740818500027	DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB	2.6.3.2.3.1	1,400.00	UNIDAD	8	11,200.00	8	11,200.00		
130	6/07/2022	017-OGESUP	JOSE PARDO	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	90	UNIDAD	2	180	2	180		
131	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	634.93	UNIDAD	6	3,809.61	6	3,809.61		0
132	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	4,566.46	UNIDAD	6	27,398.75	6	27,398.75		0
133	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	672.71	UNIDAD		0		0	6	4,036.24
134	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	6	40,446.86
135	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	532267130003	HORNO DE ESTERILIZACION TEMPERATURA MAXIMA 260°C	2.6.3.2.2.1	350	UNIDAD	1	350	1	350		0
136	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	112288000000	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	2.6.3.2.2.1	200	UNIDAD	23	4,600.00	23	4,600.00		0
137	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	112236000000	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3.2.2.1	4,600.00	UNIDAD	3	13,800.00	3	13,800.00		0
138	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	322261000000	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.2.1	359	UNIDAD	3	1,077.00	3	1,077.00		0
139	6/07/2022	017-OGESUP	JUAN VELASCO ALVARADO	322264000000	LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 3 VELOCIDADES	2.6.3.2.2.1	4	UNIDAD	3	1,317.00	3	1,317.00		0

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
140	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	4,025.43	UNIDAD	5	20,127.14	5	20,127.14		0
141	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD	6	7,722.00	6	7,722.00		0
142	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	6	19,620.31	6	19,620.31		0
143	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	6,279.40	UNIDAD	0	0		0	5	31,396.99
144	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.71	UNIDAD	0	0		0	6	4,036.24
145	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	6,741.14	UNIDAD	0	0		0	6	40,446.86
146	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	742286120005	RELOJ COMPARADOR	2.6.3.2.2.1	1,121.00	UNIDAD	3	3,363.00	3	3,363.00		0
147	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	742286120005	RELOJ COMPARADOR	2.6.3.2.2.1	595	UNIDAD		0		0	3	1,785.00
148	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	952253400001	MEGAFONO	2.6.3.2.2.1	260	UNIDAD	6	1,560.00	6	1,560.00		0
149	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	462213410001	CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL	2.6.3.2.2.1	118	UNIDAD	2	236	2	236		0
150	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	602297240004	VARIADOR DE VELOCIDAD 3 HP	2.6.3.2.2.1	3,200.00	UNIDAD	1	3,200.00	1	3,200.00		0
151	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	602297240004	VARIADOR DE VELOCIDAD 3 HP	2.6.3.2.2.1	2,500.00	UNIDAD		0		0	1	2,500.00
152	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	112279700035	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE O PARED (3 EN 1) 50 W	2.6.3.2.2.1	161.7	UNIDAD	4	646.8	4	646.8		0
153	6/07/2022	017-OGESUP	LUIS NEGREIROS VEGA	112279700035	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE O PARED (3 EN 1) 50 W	2.6.3.2.2.1	150	UNIDAD		0		0	4	600
154	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD	12	15,444.00	12	15,444.00		0
155	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	12	39,240.62	12	39,240.62		0
156	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.71	UNIDAD		0		0	9	6,054.36
157	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	672.	UNIDAD		0		0	3	2,018.12

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
158	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	8	53,929.15
159	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	4	26,964.57
160	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	90	UNIDAD	12	1,080.00	12	1,080.00		0
161	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952255290005	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	2.6.3.2.2.1	410	UNIDAD	3	1,230.00	3	1,230.00		0
162	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	2.6.3.2.2.1	2,280.00	UNIDAD	1	2,280.00	1	2,280.00		0
163	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	740892000001	SERVIDOR	2.6.3.2.2.1	15,440.00	UNIDAD	1	15,440.00	1	15,440.00		0
164	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.2.1	108	UNIDAD	10	1,080.00	10	1,080.00		0
165	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.2.1	5,863.42	UNIDAD	2	11,726.84	2	11,726.84		0
166	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	1,625.00	UNIDAD	17	27,625.00	17	27,625.00		0
167	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952281170006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	5,309.00	UNIDAD	9	47,781.00	9	47,781.00		0
168	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952281170022	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS TIPO CAPA 2	2.6.3.2.2.1	2,001.28	UNIDAD	3	6,003.84		0	3	6,003.84
169	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	952281170002	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS TIPO CAPA 2	2.6.3.2.2.1	3,091.60	UNIDAD	1	3,091.60		0	1	3,091.60
170	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL AREVALO CACERES	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.2.1	136	UNIDAD	10	1,360.00		0	10	1,360.00
171	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,025.43	UNIDAD	20	80,508.57	20	80,508.57		0
172	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	584.43	UNIDAD	13	7,597.60	13	7,597.60		0
173	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	13	42,510.67	13	42,510.67		0
174	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	6,279.46	UNIDAD	0	0		0	15	94,190.96
175	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	6,279.	UNIDAD		0		0	5	31,396.99

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
176	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.71	UNIDAD		0		0	10	6,727.06
177	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.2.1	672.71	UNIDAD		0		0	2	1,345.41
178	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	5,782.93	UNIDAD		0		0	10	57,829.26
179	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	5,782.93	UNIDAD		0		0	2	11,565.85
180	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL SEOANE CORRALES	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3.2.3.1	700	UNIDAD	1	700	1	700		0
181	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740880370002	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	1,287.00	UNIDAD	14	18,018.00	14	18,018.00		0
182	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	14	45,780.72	14	45,780.72		0
183	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,025.43	UNIDAD	5	20,127.14	5	20,127.14		0
184	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.2.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	6	40,446.86
185	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	6,741.14	UNIDAD		0		0	8	53,929.15
186	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	6,732.95	UNIDAD	0	0		0	5	33,664.75
187	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281000000	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	1,625.00	UNIDAD	3	4,875.00	3	4,875.00		0
188	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281000000	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	5,309.00	UNIDAD	3	15,927.00	3	15,927.00		0
189	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281170022	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS TIPO CAPA 2	2.6.3.2.2.1	2001.28	UNIDAD		0		0	3	6,003.84
190	6/07/2022	017-OGESUP	MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	952281170004	SWITCH PARA RED DE 16 PUERTOS	2.6.3.2.2.1	540.8	UNIDAD		0		0	1	540.8
191	6/07/2022	017-OGESUP	MISIONEROS MONFORTIANOS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	584.43	UNIDAD	5	2,922.15	5	2,922.15		0
192	6/07/2022	017-OGESUP	MISIONEROS MONFORTIANOS	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	3,270.05	UNIDAD	8	26,160.41	8	26,160.41		0
193	6/07/2022	017-OGESUP	MISIONEROS MONFORTIANOS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	672.	UNIDAD		0		0	5	3,363.53

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
194	6/07/2022	017-OGESUP	MISIONEROS MONFORTIANOS	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	6,741.14	UNIDAD		0		0	8	53,929.15
195	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	1,287.00	UNIDAD	15	19,305.00	15	19,305.00		0
196	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.05	UNIDAD	15	49,050.77	15	49,050.77		0
197	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.71	UNIDAD		0		0	15	10,090.59
198	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.2 1	5,782.93	UNIDAD		0		0	15	86,743.89
199	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3 2.2 1	5,852.80	UNIDAD	2	11,705.60	2	11,705.60		
200	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	462252150070	ESTABILIZADOR DE 20 KVA	2.6.3 2.2 1	3,540.00	UNIDAD	2	7,080.00			2	7,080.00
201	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	532237590001	EQUIPO DE ALTA FRECUENCIA FACIAL PORTATIL	2.6.3 2.2 1	2,500.00	UNIDAD	1	2,500.00	1	2,500.00		0
202	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	532243970001	EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES	2.6.3 2.2 1	7,200.00	UNIDAD	1	7,200.00	1	7,200.00		0
203	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.6.3 2.2 1	3,007.05	UNIDAD	1	3,007.05	1	3,007.05		
204	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	532261420001	ESTIMULADOR ELECTRICO	2.6.3 2.2 1	4,550.00	UNIDAD	1	4,550.00	1	4,550.00		
205	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	532243970006	EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE CORRIENTES MULTIPLES DE 2 CANALES	2.6.3 2.2 1	28,000.00	UNIDAD	1	28,000.00		28,000.00		0
206	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3 2.3 1	90	UNIDAD	15	1,350.00	2	180		0
207	6/07/2022	017-OGESUP	NACIONES UNIDAS	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3 2.3 1	700	UNIDAD	10	7,000.00	4	2,800.00		0
208	6/07/2022	017-OGESUP	SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	752.12	UNIDAD	8	6,016.96	8	6,016.96		0
209	6/07/2022	017-OGESUP	SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	4,566.46	UNIDAD	8	36,531.68	8	36,531.68		0
210	6/07/2022	017-OGESUP	SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.71	UNIDAD		0		0	8	5,381.65
211	6/07/2022	017-OGESUP	SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	6,741.	UNIDAD		0		0	6	40,446.86

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
212	6/07/2022	017-OGESUP	SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	5,782.93	UNIDAD		0		0	2	11,565.85
213	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,383.47	UNIDAD	1	4,383.47	1	4,383.47		0
214	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	4,566.46	UNIDAD	14	63,930.44	14	63,930.44		0
215	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	752.12	UNIDAD	13	9,777.56	13	9,777.56		0
216	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	6,279.40	UNIDAD		0		0	1	6,279.40
217	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	5,782.93	UNIDAD		0		0	14	80,960.97
218	6/07/2022	017-OGESUP	VILLA MARIA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.71	UNIDAD		0		0	13	8,745.18
219	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,025.43	UNIDAD	17	68,432.28	17	68,432.28		0
220	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.2 1	4,025.43	UNIDAD	11	44,279.71	11	44,279.71		0
221	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	6,732.95	UNIDAD		0		0	11	74,062.45
222	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	2.6.3 2.2 1	6,565.28	UNIDAD	1	6,565.28	1	6,565.28		0
223	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3 2.2 1	700	UNIDAD	5	3,500.00	5	3,500.00		0
224	6/07/2022	017-OGESUP	EMILIA BARCIA BONIFFATTI	952281170006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	2.6.3 2.2 1	5,309.00	UNIDAD	2	10,618.00	2	10,618.00		0
225	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	4,025.43	UNIDAD	2	8,050.86	2	8,050.86		0
226	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	584.43	UNIDAD	3	1,753.29	3	1,753.29		0
227	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	3,270.05	UNIDAD	3	9,810.15	3	9,810.15		0
228	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3 2.3 1	6,732.95	UNIDAD		0		0	2	13,465.90
229	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.3 1	672.	UNIDAD		0		0	3	2,018.12

Código : 060722446
Clave : 271B



N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor EXC	Cantidad	Valor INC
230	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3 2.3 1	6,741.14	UNIDAD		0		0	3	20,223.43
231	6/07/2022	017-OGESUP	MANUEL GONZALES PRADA	740841000001	IMPRESORA LASER	2.6.3 2.3 1	1,086.53	UNIDAD	2	2,173.06	2	2,173.06		
											1,993,091.94		2,029,870.89	

Código : 060722446
Clave : 271B

